
 

Dz-07.0021.4.2018 

Uchwała nr XLIII/380/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Salwatorskiej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.687. 

2017.RKB z dnia 06.04.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 

mieszkalno-usługowego z garażem podziemnym na działkach nr 76/1, 76/2 obr. 14 

Krowodrza wraz z infrastrukturą techniczną i zjazdem z drogi publicznej działki nr 513 obr. 

jw. oraz instalacjami wewnętrznymi: elektryczną, słaboprądową i telekomunikacyjną, 

iluminacją budynku, wodną, kanalizacyjną: sanitarną i deszczową, wentylacji mechanicznej 

oraz centralnego ogrzewania, przy ul. Salwatorskiej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Negatywne stanowisko wobec zamierzenia inwestycyjnego przy ulicy Salwatorskiej jest jedynym 

jakie wyrazić może w tym przypadku Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec. Proponowana 

wielomieszkaniowa zabudowa będzie niepożądaną enklawą na terenie sąsiadującym bezpośrednio ze 

Szkołą Podstawową nr 31, który powinien mieć charakter sportowo-rekreacyjny. Ponadto 16-metrowy 

budynek zabierze znacząca część dziennego światła tak dla szkoły jak i siedziby Rady Dzielnicy, która 

funkcjonuje u jej boku.  
 


